
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00018601- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita la renovación de becas de Maestría y
Doctorado de esa Secretaría, por el periodo comprendido entre el 1° de abril del año
2020 y el 31 de marzo del año 2021;

Teniendo en cuenta lo manifestado a fojas 17 por la Dirección de Presupuesto de la
Secretaría de Gestión Institucional (orden 7)

EL  VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología y,
en consecuencia, autorizar la renovación de becas de Maestría y Doctorado de esa
Secretaría, por el periodo comprendido entre el 1° de abril del año 2020 y el 31 de
marzo del año 2021, a los becarios que se detallan en el Orden 4 , invirtiendo para ello
las sumas totales e imputación detalladas en el Orden 3, que se anexan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las  Secretarías
de Ciencia y Tecnología y de Gestión Institucional.

gc







 


 


 


SECYT- UNC 


BV. JUAN FILLOY S/Nº CIUDAD UNIVERSITARIA. CP 5016-TEL 0351-5353755 


 


DETALLE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA E IMPUTACION POR AÑO 
    


EXPTE. CUDAP N°  10713/2020                    RENOVACION BECAS SECYT  
   


        


        


Tipo de beca 
Cant. 


BECAS Plazo  


Presupuesto 
Estimado 
Mensual 


Presupuesto 
Estimado Anual Año 2020  Año 2021 


Presupuesto 
Estimado 


Total 


Doctorado 18 
01/04/2020 al 


31/03/2021 $ 567.000,00 $ 6.804.000,00 $ 5.103.000,00 $ 1.701.000,00 
$ 


6.804.000,00 


Maestria 11 
01/04/2020 al 


31/03/2021 $ 346.500,00 $ 4.158.000,00 $ 3.118.500,00 $ 1.039.500,00 
$ 


4.158.000,00 


TOTAL       $ 10.962.000,00 $ 8.221.500,00 $ 2.740.500,00 
$ 


10.962.000,00 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo INF FACTIB RENOV E 10713-20


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 7 de Abril de 2020

				2020-04-07T11:58:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección General de Mesa de Entradas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00018618-UNC-DGME#SG

		cargo_0: Director General

		numero_documento: IF-2020-00018618-UNC-DGME#SG

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: José Isidoro Martínez

				2020-04-07T11:58:28-0300

		GDE UNC












PERIODO DE RENOVACION 1° DE ABRIL DE 2020 AL 31 DE MARZO DE 2021


NOMBRE BECARIO TIPO DE BECA FACULTAD
Stoler Flores, Damián Doctorado FAMAF
Iglesias, Maximiliano Maestría Cs. Económicas
Arolfo, Penélope Doctorado Artes
Marsal Castillo, Benjamín Doctorado Cs. Ex., Fis y Nat.
Rocha, Darío Doctorado Cs. Ex., Fis y Nat
Díaz, Carola Celeste Doctorado Cs. Agropecuarias
Lambir Jacobo, Ana Doctorado Cs. Agropecuarias
Sánchez, Sofia Soledad Doctorado Cs. Agropecuarias
Frare, Franco Doctorado Psicología
Goycolea, Walter Maestría Psicología
Pussetto, Mariano Maestría Cs. Sociales
Merschon, Franco Doctorado Cs. Médicas
Abraham, María Daniela Doctorado Cs. Médicas
González Segura, Ignacio Doctorado Odontología
Mazzotta, Marco Doctorado Cs. Médicas
Miranda, Agustín Doctorado Cs. Médicas
Gallo, Marianela Maestría Lenguas
Green, Mateo Maestría Lenguas
Viñolo, Sol Doctorado Filosofía y Humanidades
Almada, Luciana Doctorado Cs. Sociales
Brunelli Georgis, Alejandro Maestría Arquitectura
Lesta, María Laura Doctorado Cs. De la Comunicación
Pividori, María Josefina Maestría Cs. Sociales
Ríos, Lucía Noelia Doctorado Filosofía y Humanidades
Avila, Mariel Maestría Arquitectura
Destefanis, Natalia Doctorado Arquitectura
Díaz Amar, Bárbara Maestría Cs. Ex., Fis y Nat
Martínez, Florencia Silvina Maestría Arquitectura
Ponce, Gabriela Maestría Cs. Ex., Fis y Nat







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo renovaciones becas Abril 2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 7 de Abril de 2020

				2020-04-07T11:59:34-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección General de Mesa de Entradas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00018621-UNC-DGME#SG

		cargo_0: Director General

		numero_documento: IF-2020-00018621-UNC-DGME#SG

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: José Isidoro Martínez

				2020-04-07T11:59:39-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Abril de 2020
	numero_documento: RR-2020-472-E-UNC-REC
		2020-04-20T14:10:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-20T14:58:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-20T14:59:08-0300
	GDE UNC




